S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, haec quae 
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EPISTOLA 

AD R. P. SILVIUM A S. BERNARDO, SODALIUM PASSIONISTARUM PRAEPOSITUM 

GENERALEM, ALTERO EXEUNTE SAECULO A SODALITATE CONDITA. 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Optimo sane 

consilio, datis ad universos sodales tuos litteris, sacras tu supplicationes 

indixisti ob memoriam iterum saecularem sodalitatis conditae solemni 

r i tu celebrandam; nimirum ut et beneficia recolentes, a Deo in vos usque 

adhuc profecta, debitas ei grates persolveretis, et maiorum vest rorum lau

des sancteque gesta recordantes, ad eorum imitationem, t amquam reno

vatis animis, niteremini. Etenim divinae bonitatis praeclara exst i terunt 

infra scripta sunt decernimus, s ta tu imus ac mandamus . Nimirum Apo

stolica Nostra auctoritate, praesent ium vi, a Vicariatu Apostolico de 

Ganton in Sinis, Societati Parisiensi pro Missionibus Exteris concre

di to, separamus memora tam par tem septentrionalem, undecim sub-Prae-

fecturas Supraintendent iae de N in -nam- tao complectentem, cuius f ines 

s u n t : ad meridiem Vicariatus Apostolicus de Canton, ad occidentem Vica

r iatus Apostolicus de Tuang-s i , ad septentr ionem Vicariatus Apostolicus 

de Hunan meridionali, denique ad orientem Vicariatus Apostolicus de 

Kiang-si meridionali. Hanc autem partem, ita a Vicariatu de Canton 

seiunctam, sive d ismembratam, in Vicariatum Apostolicum erigimus^, 

ab urbe principe de Shiu-Kow nuncupandum et Piae Societatis sancti 

Francisci Salesii a venerabili Bosco curis t r ibuendum. Hanc porro 

dismembrat ionem a Vicariatu de Canton et erectionem novi Vicariatus 

de Shiu-Kow fieri declaramus de pleno consensu sive Rectoris maioris 

Societatis sancti Francisci Salesii, sive Superioris Seminarii Parisiensis 

pro Missionibus Exteris , qui per huiusmodi separat ionem atque ere

ct ionem supremo animorum bono consulere optarunt . Haec mandamus , 

praecipimus, s ta tu imus non obstant ibus super editis sanctionibus, con

st i tut ionibus et ordinationibus apostolicis, speciali licet a tque individua 

mentione ac derogatione dignis in contrar ium facientibus quibus

cumque. 

Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo Piscatoris , die 

ix aprilis MGMXX, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Stcvtus. 
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erga istum Ordinem, maxime sub initium, documenta , cum Dominus Iesus,